

لغتي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
7,004,413	2,475,133	7,787,851	2,868,007	14,107,017	4,700,503	16,343,339	6,197,875
إيرادات							
5,008,193	1,879,291	5,251,037	1,951,173	9,753,228	3,322,660	11,198,550	4,144,232
تكاليف المبيعات							
1,996,220	595,842	2,536,814	916,834	4,353,789	1,377,843	5,144,789	2,053,643
الربح الإجمالي							
55,707	15,416	17,019	30,594	75,290	25,772	66,530	43,068
إيرادات أخرى							
432,238	194,231	465,944	235,503	882,847	408,933	901,493	461,659
مصرفات صومية وإدارية							
508,455	205,406	792,858	280,215	1,045,588	402,442	1,568,969	623,692
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
1,111,234	211,621	1,295,031	431,710	2,500,644	592,240	2,740,857	1,011,360
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
714,458	64,742	949,620	105,636	1,455,060	126,630	1,904,392	177,607
تكاليف تمويل							
66,885		15,073		156,813		16,013	
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
463,661	146,879	360,484	326,074	1,202,397	465,610	852,478	833,753
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
23,314	17,246	52,162	50,020	69,385	60,409	130,597	127,131
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
440,347	129,633	308,322	276,054	1,133,012	405,201	721,881	706,622
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
440,347	129,633	308,322	276,054	1,133,012	405,201	721,881	706,622
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
440,347		301,533		799,012		725,428	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
0		6,789		334,000		(3,547)	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية المسهم الأساسية							
0.006	0.002	0.004	0.004	0.016	0.006	0.010	0.010
ربحية المسهم الأساسية المعدلة							
0.006	0.002	0.004	0.004	0.016	0.006	0.010	0.010
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية المسهم المخففة							

لغتي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
440,347	129,633	308,322	276,054	1,133,012	405,201	721,881	706,622
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
0		22,068		0		35,722	
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية							
0		22,068		0		35,722	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
0		22,068		0		35,722	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
440,347	129,633	330,390	276,054	1,133,012	405,201	757,603	706,622
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
302,740		320,049		799,012		751,123	
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
137,607		10,341		334,000		6,480	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

لغتي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Aug 2025

الإيرادات							
6,197,875	16,343,339	4,700,503	14,107,017	2,868,007	7,787,851	2,475,133	7,004,413
6,197,875	16,343,339	4,700,503	14,107,017	2,868,007	7,787,851	2,475,133	7,004,413
إيرادات أخرى							
18,724	18,724	0	0	18,724	4,328	0	0
24,344	47,806	25,772	75,290	11,870	12,691	15,416	55,707
43,068	66,530	25,772	75,290	30,594	17,019	15,416	55,707
المصاريف							
تكلفة المبيعات							
445,401	1,199,707	419,767	1,188,983	211,089	585,412	203,720	583,799
312,785	937,567	311,292	934,746	162,958	484,394	157,544	463,761
1,246,005	2,862,823	1,220,223	2,953,696	665,524	1,454,002	663,946	1,565,667
551,817	1,502,344	575,728	1,551,913	275,599	752,349	288,885	771,189
135,991	271,681	135,542	305,918	69,135	135,674	53,346	140,675
1,452,233	4,424,428	660,108	2,817,972	566,868	1,839,206	511,850	1,483,102
4,144,232	11,198,550	3,322,660	9,753,228	1,951,173	5,251,037	1,879,291	5,008,193
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق							
120,068	246,919	104,652	235,145	60,870	124,040	47,213	111,096
64,521	120,263	54,660	92,553	32,398	55,430	26,206	46,772
439,103	1,201,787	243,130	717,890	186,947	613,388	131,987	350,587
623,692	1,568,969	402,442	1,045,588	280,215	792,858	205,406	508,455
مصاريف عومية وإدارية							
13,398	24,683	12,508	26,678	6,297	12,661	6,199	13,168
271,488	595,686	243,432	587,322	136,322	306,483	116,540	290,253
88,750	111,481	82,875	101,409	47,375	58,736	41,500	50,168
8,359	9,889	9,941	11,527	4,469	5,243	4,939	5,749
18,816	43,843	17,460	46,842	9,213	22,965	7,075	20,626
60,848	115,911	42,717	109,069	31,827	59,856	17,978	52,274
461,659	901,493	408,933	882,847	235,503	465,944	194,231	432,238

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Aug 2025